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PRESSMATIC PM-20000DBT (DIGITAL/BLANKET/TOWER)

8 000 zł

https://kup.online/produkt/pressmatic-pm-20000dbt-digital-blanket-tower/
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Opis

ZESTAW PRESSMATIC PM-20000DBT Z
MANKIETAMI, ELEKTRODAMI I MATĄ

PRESSMATIC PM-20000DBT z serii
Professional to zaawansowany
aparat do presoterapii 3w1.
Urządzenie posiada dużą, stabilną
obudowę wyposażoną w zamykaną
przestrzeń do przechowywania
akcesoriów. Dzięki kółkom urządzenie
jest mobilne i wygodne w
codziennym użytkowaniu. Urządzenie
wyposażone jest dodatkowo w
kluczyk i przycisk dla
bezpieczeństwa. Przeznaczony jest
głównie do użytku profesjonalnego
przez kosmetologów, masażystów i
fizjoterapeutów. Posiada cyfrowy
układ sterowania, co gwarantuje
bardzo precyzyjny dobór parametrów
masażu. Urządzenie posiada komplet
dedykowanych mankietów na tułów,
ręce, uda oraz łydki i stopy. Aparat do
presoterapii PRESSMATIC
PM-20000DBT posiada 8 różnych
trybów presoterapii przeznaczonych
do łagodzenia obrzęku limfatycznego,
wyszczuplania, usuwania cellulitu, a
także aktywacji lub regeneracji
mięśni. Umożliwia przeprowadzanie
termoterapii FIR, która ma
zastosowanie w zabiegach
wyszczuplających i odmładzających, a
także wspomaga krążenie krwi i
rozluźnia mięśnie. Ponadto posiada
funkcję elektrostymulacji
EMS,wzmacniającą mięśnie,
przyspieszającą metabolizm oraz
wspomagającą wyszczuplanie i
jędrność skóry.
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MANKIETY W ZESTAWIE:

2 mankiety 2 komorowe na ręce
(maksymalny obwód 61 cm)
1 mankiet 4 komorowy na tułów
(maksymalny obwód 116 cm)
2 mankiety 4 komorowe na uda
(maksymalny obwód 87 cm)
2 mankiety 2 komorowe na łydki i
stopy (maksymalny obwód 41
cm)
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ELEKTRODY W ZESTWIE:

5 par elektrod silikonowych o śr.
6cm (np. na ramiona, łydki)
5 par elektrod silikonowych o śr.
9cm (np. na tułów, uda, łydki)
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PASY W ZESTWIE:

4 pasy do elektrod o długości 28
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cm (np. na ramiona, łydki)
4 pasy do elektrod o długości 40
cm (np. na uda, łydki)
2 pasy do elektrod o długości 51
cm (np. na uda, łydki)

Opis

Opis

PM-20000DBT - DLA KOGO POLECANY?

Urządzenie do presoterapii
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PRESSMATIC PM-20000DBT to model
do profesjonalnego stosowania w
gabinetach kosmetologii,
fizjoterapii i masażu. Jest to jedno z
najbardziej zaawansowanych
urządzeń do drenażu limfatycznego
dostępnych na rynku. Dzięki
wbudowanym kółkom, przestawienie
urządzenia staje się łatwe, a
ergonomicznie zaprojektowany
uchwyt sprawia, że korzystanie z
niego w gabinetach jest niezwykle
wygodne i proste. PRESSMATIC
PM-20000DBT jest najbardziej
kompleksowym rozwiązaniem dla
wszystkich chcących zadbać o swoje
ciało, zarówno z zewnątrz (sylwetka,
skóra), jak i wewnątrz (oczyszczanie z
toksyn, poprawa krążenia). Dzięki
różnym programom, umożliwia
wykonanie nie tylko delikatnego
zabiegu drenażu limfatycznego, ale
też głębokiego masażu wpływającego
na mięśnie. Dodatkowo termoterapia
FIR poprawia krążenie krwi i rozluźnia
mięśnie, a także przyspiesza pozbycie
się zbędnej tkanki tłuszczowej. Z kolei
elektrostymulacja EMS pomaga w
treningu mięśni i ujędrnia skórę, a
także spala kalorie.
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MATA NA ŁÓŻKO

Do zestawu dołączona jest specjalna
mata na łóżko, w której ukryte są
wszystkie przewody, a dzięki
pojemnym kieszeniom można w niej
schować również mankiety i
elektrody. Mata zapewnia wysoki
komfort stosowania w
profesjonalnym gabinecie, ponieważ
dzięki niej, mankiety i elektrody nie
wymagają dodatkowego miejsca do
przechowywania. Stanowisko do
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presoterapii jest zawsze gotowe, a po
ukryciu mankietów w kieszeniach,
można na nim wykonywać pozostałe
zabiegi.
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PROGRAMY PRESOTERAPII

A FALA - tzw. masaż wstępujący, w którym komory pompowane są od dołu
do góry. Jest to łagodna wersja drenażu limfatycznego dla osób wrażliwych.
Zaleca się wykonanie pierwszego testowego zabiegu z użyciem programu A
w celu przyzwyczajenia organizmu do zabiegów presoterapii. Najpierw
napełnia się komora na samym dole, następnie opróżnia się, a napełnia się
kolejna. Kiedy napełni się i opróżni ostatnia komora, cykl się powtarza. B
FALA II - to bardziej intensywna wersja masażu wstępującego. Z uwagi na
łagodzenie bólu i rozluźnianie spiętych mięśni, program ten doskonale
sprawdza się w rehabilitacji sportowców, osób cierpiących z powodu
spastyczności mięśni lub zespołu niespokojnych nóg. Przynosi ulgę osobom
pracującym w siedzącej pozycji. Komory napełniają się kolejno on najniższej
w górę, po napełnieniu pierwszej komory pozostaje ona napompowana do
momentu pełnego napełnienia drugiej, w momencie napełniania się
trzeciej pierwsza zostaje opróżniona, druga nadal pozostaje napompowana
itd. Kiedy napełnią się i opróżnią ostatnie komory cykl się powtarza. C
DRENAŻ LIMFATYCZNY - intensywny masaż przepychający limfę w
kierunku węzłów chłonnych, zapobiegając jej cofaniu. Zalecany u osób
cierpiących z powodu obrzęku limfatycznego i/lub lipidowego (lipoedemy).
Przeznaczony jest dla osób, które dobrze reagują na intensywne zabiegi
presoterapii.  Pompowane są kolejne komory zaczynając od najniższej w
górę, każda komora pozostaje napełniona, aż do napełnienia się ostatniej,
po czym wszystkie jednocześnie opróżniają i cykl się powtarza. D
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DETOKSYKACJA - zabieg bardzo intensywny, polega na napełnianiu się
wszystkich komór. Doskonale sprawdza się jako regeneracja po treningu
fizycznym, łagodzi zakwasy. Usuwa nadmiar wody z tkanek, dzięki czemu
wspomaga odchudzanie i walkę z cellulitem. E STOPY - program, w którym
pompują się jednocześnie komory nr 1 i 2, czyli mankiety obejmujące stopy i
kostki. Polecany po długim staniu lub siedzeniu oraz dla osób z tendencją
do puchnięcia stóp. F ŁYDKI I UDA - program, w którym pompują się
jednocześnie komory nr 3, 4, 5 i 6, czyli mankiety obejmujące łydki i uda.
Pomaga zmniejszyć uczucie ciężkości nóg oraz napięcie mięśni. G TUŁÓW -
program, w którym pompują się jednocześnie komory nr 7 i 8, czyli mankiet
obejmujący tułów. H RĘCE - program, w którym pompują się jednocześnie
komory nr 9 i 10, czyli mankiety obejmujące kończyny górne.
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TERMOTERAPIA FIR

Urządzenie do drenażu limfatycznego PRESSMATIC PM-20000DBT posiada
funkcję termoterapii FIR, czyli podgrzewania tkanek w każdym z
mankietów. Jest to zabieg z użyciem światła podczerwonego, które
kumuluje energię w tkankach głębszych, takich jak skóra właściwa, tkanka
tłuszczowa i mięśnie, zwiększając ich temperaturę, jednocześnie powodując
tylko nieznaczne podgrzanie naskórka. Termoterapia FIR rozszerza naczynia
krwionośne, dzięki czemu przyspiesza metabolizm, a tym samym wzmaga
dotlenienie i odżywienie komórek. Pod wpływem delikatnego podwyższenia
temperatury w skórze właściwej, dochodzi do tzw. termoliftingu, czyli
skracania włókien kolagenowych. Skóra staje się bardziej gęsta, napięta i
odmłodzona. Oprócz efektów kosmetycznych, termoterapia doskonale
sprawdza się w celu pobudzenia krążenia krwi i rozluźnienia mięśni.
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ELEKTROSTYMULACJA EMS

EMS (elektryczna stymulacja mięśni) to metoda wywoływania skurczu
mięśni za pomocą impulsów elektrycznych o precyzyjnie dobranych
parametrach. Urządzenie PRESSMATIC PM-20000DBT generuje impulsy
naśladujące naturalny potencjał czynnościowy pochodzący z
ośrodkowego układu nerwowego. Dzięki odpowiednio rozmieszczonym
elektrodom są one przekazywane bezpośrednio do mięśni. W efekcie nerwy
ruchowe zostają pobudzone, a mięśnie wykonują pracę porównywalną z
naturalną aktywnością podczas wysiłku fizycznego.

Opis
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PROGRAMY ELEKTROSTYMULACJI

A DETOKSYKACJA – impulsy elektryczne o częstotliwości 10Hz, wywołujące
silne i długie skurcze mięśni. Program ma na celu oczyszczanie i relaksację
mięśni, poprawia cyrkulację krwi i wspomaga usuwanie końcowych
produktów metabolizmu. B TRENING – impulsy elektryczne o częstotliwości
20Hz wywołujące skurcze mięśni średniej mocy i długości. Program ma na
celu wzmacnianie mięśni i spalanie tkanki tłuszczowej. C TRENING II –
impulsy elektryczne o częstotliwości 30Hz wywołujące delikatne i krótkie
skurcze mięśni. Program ma działanie wzmacniające mięśnie i spalające
tkankę tłuszczową. Przeznaczony jest dla osób wrażliwych. D UJĘDRNIANIE
- impulsy elektryczne o częstotliwości 40Hz podawane są bez przerwy,
dzięki czemu mięśnie utrzymują się w ciągłym skurczu. Program wpływa na
odpowiednie napięcie skóry i działa antycellulitowo.

Specyfikacja
Parametr Wartość

Układ sterowania ciśnieniem cyfrowy
Ilość obsługiwanych komór w mankietach 20
Waga urządzenia 19,4 kg

Przeznaczenie dla fizjoterapeuty, dla
kosmetologa

Ilość programów ucisku 8
Maksymalne ciśnienie 294 mmHg
Funkcja FIR ✔️
Funkcja EMS ✔️
Wymiary urządzenia 38 x 38 x 97 cm


